
 

ZARZĄDZENIE Nr 115/2022 

 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

 

z dnia 28 lipca 2022 r. 
 

 

 

zmieniające zarządzenie Nr 125/2020 w sprawie powołania Miejskiej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla miasta Pruszcz Gdański. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1119, 

poz. 2469; z 2022 r. poz. 218, poz. 24) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W załączniku nr 1 do zarządzenia Nr 125/2020 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia   

27 lipca 2020 r. pkt 7 otrzymuje brzmienie:  

„7) Piotr Kaliński Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 im. Jana Matejki” 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


